СОВЕТ
ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Второе заседание четвертого созыва
 РЕШЕНИЕ  № 22
От 25 октября  2016 года                          				п. Знаменский
Об особенностях внесения на рассмотрение Советом Знаменского муниципального образования  в 2016 году проекта бюджета Знаменского муниципального образования  на 2017 год и о приостановлении действия отдельных  положений  решения  Совета Знаменского муниципального образования  от 20.01.2016 г. №1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Знаменском  муниципальном образовании»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании  Устава Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Знаменского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Проект решения о бюджете муниципального образования на 2017 год считается внесенным в срок, если он доставлен в Совет Знаменского муниципального образования до 16 часов 01 декабря 2016 года.
2. Приостановить до 01 января 2017 года действие  части  2 пункта 13 Главы 3  приложения №1 к решению Совета Знаменского муниципального образования  от 21.01.2016 г. №1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Знаменском муниципальном образовании».
3. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его принятия.

Глава Знаменского
муниципального образования 					И.Н. Уколова